
 
 

Σελίδα 1 από 8 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  24/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 262/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. οικ. 2948/05-07-2017 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 

 
Σήμερα, 11-07-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 3586/07-07-2017   έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4) Τσολάκης Σταύρος                  
5)  Λιθηρόπουλος Χρήστος, 6) Τραϊφόρος Βασίλειος  
ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:      
ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 
του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος δέκα (10)  θεμάτων  
και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Αποφασίστηκε Κατά Πλειοψηφία με ψήφους 6 Υπέρ και 2 Κατά η συζήτηση των δέκα (10)   θεμάτων 
εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

Κατά ψήφισαν τα τακτικά μέλη της Επιτροπής κ.κ. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος και Τραϊφόρος Βασίλειος με 
την από κοινού δήλωση ότι θα αποχωρήσουν σε ένδειξη διαμαρτυρίας πριν τη συζήτηση των δέκα (10) 
θεμάτων Εκτός Ημερήσιας Διάταξης λόγω του αυξημένου αριθμού των Εκτός Ημερήσιας Διάταξης Θεμάτων. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, η οποία  εισηγούμενη  το 
ένατο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. οικ. 2948/05-07-
2017 έγγραφη εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  αναφέρει τα εξής: 

 

ΑΔΑ: ΩΥΤΟ7ΛΒ-ΛΞ3



 
 

Σελίδα 2 από 8 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 
Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 
αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 
έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 
την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 
ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 
παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 
για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  

 

 
Εισηγούμαστε 

 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 
κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 
καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 
αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 
 
 

Α/Α 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΑΦΜ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-5430/ 
19-6-2017 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΜΙΖΑΣ, ΚΑΛΩΔΙΩΝ 

ΔΥΝΑΜΟΥ, ΔΙΑΓΝΩΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ, ΚΑΝΤΡΑΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΛΩΤΗΡΑ, 

ΠΡΩΕΝΤΑΤΗΡΑ, ΑΕΡΟΣΑΚΟΥ, 
ΡΥΘΜΙΣΗ ΨΕΚΑΣΜΟΥ, ΠΙΣΩ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ, 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, Κ.Λ.Π. 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ:       ΚΗΥ5386, ΚΥ5784, 
ΚΗΙ5635, ΚΗΙ4021, ΚΗΙ5627, 
ΚΗΙ5628, ΚΗΥ5349, ΚΗΙ4048, 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

112476950 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
7ΣΒΕ7ΛΒ-ΩΚΜ 948,60€ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΟ7ΛΒ-ΛΞ3



 
 

Σελίδα 3 από 8 

ΚΗΗ4116, ΚΗΙ4049, ΚΗΙ4047, 
ΚΗΙ4036, ΚΗΙ4037, ΚΗΗ5260, 
ΚΗΗ5261, ΚΥ4934, ΚΗΙ4046, 

ΚΗΥ5384, ΚΗΥ5381, ΚΗΥ5385, 
ΚΗΗ3882, ΚΗΗ5262                            

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ:             1. 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ     1153,20€                             
2. ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 948,60€                              

3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
1.103,60€ 

2 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-5517/ 
21-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΩΤΡΩΝ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 215-65-16 Κ.Λ.Π 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ5628 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ                             
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΛΗΨΗ 3 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ:             1. 
ΜΕΜΕΤΟΓΛΟΥ ΑΜΕΤ 760,00€                              

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ      ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
720,00€                              3.ΑΦΟΙ 
ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗ & ΣΙΑ Ο.Ε 750,00€ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

059633749 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

7Τ3Α7ΛΒ-2ΔΤ 720,00€ 

3  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

 
Η-5661/ 
26-6-2017 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΙΒΩΤΙΩΝ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ, ΣΕΤ 

ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ, ΨΥΓΕΙΩΝ 
ΝΕΡΟΥ, ΚΑΔΕΝΩΝ, ΓΛΥΣΙΕΡΩΝ, 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΚΟΙΝΩΝ ΦΡΕΝΩΝ, 

ΨΕΚΑΣΤΗΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΟΥ, 
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ 3 ΟΧΗΜΑΤΩΝ, 

Κ.Λ.Π ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ: ΚΗΥ5386, ΚΥ5784, 

ΚΗΙ5635, ΚΗΙ4021, ΚΗΙ5627, 
ΚΗΙ5628, ΚΗΥ5349, ΚΗΙ4048, 
ΚΗΗ4116, ΚΗΙ4049, ΚΗΙ4047, 
ΚΗΙ4036, ΚΗΙ4037, ΚΗΗ5260, 
ΚΗΗ5261, ΚΥ4934, ΚΗΙ4046, 

ΚΗΥ5384, ΚΗΥ5381, ΚΗΥ5385, 
ΚΗΗ3882, ΚΗΗ5262  ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΛΗΨΗ 3 ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, 
ΗΤΟΙ:             1. ΑΦΟΙ ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ 

936,20€                              2. 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Ν. ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΗΣ  

Κ. 1.128,40€                              
3.ΒΕΓΛΕΚΤΣΗΣ Α.Ε 1.140,80€ 

ΑΦΟΙ ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ 
 

800460504 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Ω5Ε37ΛΒ-ΩΙΜ 936,00€ 

4 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

11993/ 
27-6-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ΣΟΧ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΧΡΙ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΞΩΤΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ,ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ. 
Η ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΕ 

2 ΤΟΠΙΚΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ Η ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ 2 ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΘΡΑΚΗ 

094341119 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΨΟΟΠ7ΛΒ-Υ5Δ 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 

600,00€ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΝΩΜΗ

 
082164918 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 

600,00€ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΟ7ΛΒ-ΛΞ3



 
 

Σελίδα 4 από 8 

5 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

12006/ 
28-6-2017 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΣΟΧ 

1/2017 ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΝΟΣ 
ΑΤΟΜΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2017 ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΧΡΙ ΤΗ ΛΗΞΗ  ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  30-11-2017 
Η ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΕ 

2 ΤΟΠΙΚΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ Η ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ 2 ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΘΡΑΚΗ 

 

094341119 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7ΞΜΞ7ΛΒ-ΑΦ9 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 

300,00€ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΝΩΜΗ

082164918 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 

300,00€ 
 
 
 

6 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

12098/ 
28-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΗΣ, ΑΛΛΑΓΗ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ, 
ΣΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ 
ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΛΟΓΩ ΤΗΣ 

ΑΝΑΓΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΕΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΒΛΑΒΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝ-
ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

033596434 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΣΨ47ΛΒ-ΓΝΥ 31,62€ 

7 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

12098/ 
28-6-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΒΛΑΒΗΣ, ΑΛΛΑΓΗ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ, 
ΣΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΥ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΛΟΓΩ ΤΗΣ 
ΑΝΑΓΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΕΣΗ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΒΛΑΒΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝ-
ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

033596434 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΟ837ΛΒ-64Ο 99,20€ 

8 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

12098/ 
28-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 6 ΣΤΟ 2Ο ΟΡΟΦΟ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΛΟΓΩ ΤΗΣ 
ΑΝΑΓΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΕΣΗ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΒΛΑΒΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝ-
ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

033596434 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
7Α2Ν7ΛΒ-ΖΞ0 49,60€ 

9 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

12098/ 
28-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΕΒΗΤΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΥ 
40 KCAL/H 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ (ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ) 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΑΣ-ΛΗΨΗ ΤΡΙΩΝ (3) 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
1. ΜΑΜΟΥΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

600,00€ 
2. ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 685,00€ 

3. ΔΑΟΥΛΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
670,00€ 

ΜΑΜΟΥΓΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

031800915 
 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7ΝΖ67ΛΒ-ΨΝ8 600,00€ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΟ7ΛΒ-ΛΞ3



 
 

Σελίδα 5 από 8 

10 Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2943/ 
5-7-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  
ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
«DOCMAN» ΓΙΑ ΕΤΗΣΙΑ 

ΑΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΤΡΙΩΝ 
ΧΡΗΣΤΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΓΚΑΙΡΗ ΚΑΙ 

ΕΓΚΥΡΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ  
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ. 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΛΑΓΟΥΔΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

136397386 
Δ.Ο.Υ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 6Χ177ΛΒ-Ω1Ρ 620,00€ 

 
Β.1.Βεβαιώνεται ότι για τις αναφερόμενες αναθέσεις, οι οποίες γίνονται με ευθύνη της Διεύθυνσης 

Διοικητικού-Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι 
διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος-λήψη προσφορών, τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας), 

Β.2. Για τις λοιπές  αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 
έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, 
ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως 
βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.  

Γ. Για τις παραπάνω  αναφερόμενες αναθέσεις, οι  Υπηρεσίες έχουν βεβαιώσει στα αιτήματά τους και τα 
οποία βρίσκονται στο αρχείο μας, την μη υπέρβαση του ανώτατου ορίου απευθείας ανάθεσης.» 

 
Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ. 2948/05-07-2017 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην   εισήγηση 
της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

 
 

Α/Α 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΑΦΜ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-5430/ 
19-6-2017 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΜΙΖΑΣ, ΚΑΛΩΔΙΩΝ 

ΔΥΝΑΜΟΥ, ΔΙΑΓΝΩΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ, ΚΑΝΤΡΑΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΛΩΤΗΡΑ, 

ΠΡΩΕΝΤΑΤΗΡΑ, ΑΕΡΟΣΑΚΟΥ, 
ΡΥΘΜΙΣΗ ΨΕΚΑΣΜΟΥ, ΠΙΣΩ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ, 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, Κ.Λ.Π. 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ:       ΚΗΥ5386, ΚΥ5784, 
ΚΗΙ5635, ΚΗΙ4021, ΚΗΙ5627, 
ΚΗΙ5628, ΚΗΥ5349, ΚΗΙ4048, 
ΚΗΗ4116, ΚΗΙ4049, ΚΗΙ4047, 
ΚΗΙ4036, ΚΗΙ4037, ΚΗΗ5260, 
ΚΗΗ5261, ΚΥ4934, ΚΗΙ4046, 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

112476950 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
7ΣΒΕ7ΛΒ-ΩΚΜ 948,60€

ΑΔΑ: ΩΥΤΟ7ΛΒ-ΛΞ3



 
 

Σελίδα 6 από 8 

ΚΗΥ5384, ΚΗΥ5381, ΚΗΥ5385, 
ΚΗΗ3882, ΚΗΗ5262                            

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ:             1. 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ     1153,20€                             
2. ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 948,60€                              

3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
1.103,60€ 

2 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-5517/ 
21-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΩΤΡΩΝ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 215-65-16 Κ.Λ.Π 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ5628 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ                        
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΛΗΨΗ 3 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ:             1. 
ΜΕΜΕΤΟΓΛΟΥ ΑΜΕΤ 760,00€                              

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ      ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
720,00€                              3.ΑΦΟΙ 
ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗ & ΣΙΑ Ο.Ε 750,00€ 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

059633749 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

7Τ3Α7ΛΒ-2ΔΤ 720,00€

3  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

 
Η-5661/ 
26-6-2017 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΙΒΩΤΙΩΝ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ, ΣΕΤ 

ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ, ΨΥΓΕΙΩΝ 
ΝΕΡΟΥ, ΚΑΔΕΝΩΝ, ΓΛΥΣΙΕΡΩΝ, 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΚΟΙΝΩΝ ΦΡΕΝΩΝ, 

ΨΕΚΑΣΤΗΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΟΥ, 
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ 3 ΟΧΗΜΑΤΩΝ, 

Κ.Λ.Π ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ: ΚΗΥ5386, ΚΥ5784, 

ΚΗΙ5635, ΚΗΙ4021, ΚΗΙ5627, 
ΚΗΙ5628, ΚΗΥ5349, ΚΗΙ4048, 
ΚΗΗ4116, ΚΗΙ4049, ΚΗΙ4047, 
ΚΗΙ4036, ΚΗΙ4037, ΚΗΗ5260, 
ΚΗΗ5261, ΚΥ4934, ΚΗΙ4046, 

ΚΗΥ5384, ΚΗΥ5381, ΚΗΥ5385, 
ΚΗΗ3882, ΚΗΗ5262  ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΛΗΨΗ 3 ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, 
ΗΤΟΙ:             1. ΑΦΟΙ ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ 

936,20€                              2. 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Ν. ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΗΣ  

Κ. 1.128,40€                              
3.ΒΕΓΛΕΚΤΣΗΣ Α.Ε 1.140,80€ 

ΑΦΟΙ ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ 
 

800460504 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Ω5Ε37ΛΒ-ΩΙΜ 936,00€

4 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

11993/ 
27-6-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ΣΟΧ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΧΡΙ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΞΩΤΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ,ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ. 
Η ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΕ 

2 ΤΟΠΙΚΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ Η ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ 2 ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΘΡΑΚΗ 

094341119 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΨΟΟΠ7ΛΒ-Υ5Δ 

ΜΕΧΡΙ 
ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ 
ΤΩΝ 

600,00€

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΝΩΜΗ

 
082164918 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

ΜΕΧΡΙ 
ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ 
ΤΩΝ 

600,00€

ΑΔΑ: ΩΥΤΟ7ΛΒ-ΛΞ3



 
 

Σελίδα 7 από 8 

5 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

12006/ 
28-6-2017 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΣΟΧ 

1/2017 ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΝΟΣ 
ΑΤΟΜΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2017 ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΧΡΙ ΤΗ ΛΗΞΗ  ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  30-11-2017 
Η ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΕ 

2 ΤΟΠΙΚΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ Η ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ 2 ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΘΡΑΚΗ 

 

094341119 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7ΞΜΞ7ΛΒ-ΑΦ9 

ΜΕΧΡΙ 
ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ 
ΤΩΝ 

300,00€

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΓΝΩΜΗ

082164918 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΜΕΧΡΙ 
ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ 
ΤΩΝ 

300,00€

6 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

12098/ 
28-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΗΣ, ΑΛΛΑΓΗ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ, 
ΣΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ 
ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΛΟΓΩ ΤΗΣ 

ΑΝΑΓΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΕΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΒΛΑΒΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝ-
ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

033596434 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΣΨ47ΛΒ-ΓΝΥ 31,62€

7 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

12098/ 
28-6-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΒΛΑΒΗΣ, ΑΛΛΑΓΗ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ, 
ΣΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΥ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΛΟΓΩ ΤΗΣ 
ΑΝΑΓΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΕΣΗ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΒΛΑΒΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝ-
ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

033596434 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΟ837ΛΒ-64Ο 99,20€

8 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

12098/ 
28-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 6 ΣΤΟ 2Ο ΟΡΟΦΟ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΛΟΓΩ ΤΗΣ 
ΑΝΑΓΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΕΣΗ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΒΛΑΒΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝ-
ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

033596434 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
7Α2Ν7ΛΒ-ΖΞ0 49,60€

9 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

12098/ 
28-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΕΒΗΤΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΥ 
40 KCAL/H 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ (ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ) 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΑΣ-ΛΗΨΗ ΤΡΙΩΝ (3) 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
1. ΜΑΜΟΥΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

600,00€ 
2. ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 685,00€ 

3. ΔΑΟΥΛΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
670,00€ 

ΜΑΜΟΥΓΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

031800915 
 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7ΝΖ67ΛΒ-ΨΝ8 600,00€

ΑΔΑ: ΩΥΤΟ7ΛΒ-ΛΞ3



 
 

Σελίδα 8 από 8 

10 Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2943/ 
5-7-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  
ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
«DOCMAN» ΓΙΑ ΕΤΗΣΙΑ 

ΑΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΤΡΙΩΝ 
ΧΡΗΣΤΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΓΚΑΙΡΗ ΚΑΙ 

ΕΓΚΥΡΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ  
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ. 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΛΑΓΟΥΔΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

136397386 
Δ.Ο.Υ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 6Χ177ΛΒ-Ω1Ρ 620,00€

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  262/2017. 
 
 

        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα  
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος   
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΤΟ7ΛΒ-ΛΞ3


		2017-07-12T12:47:14+0300
	Athens




